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Basic Visual Identity
Logo, Sign & Symbol
Stationery
Brochure & Catalog
Packaging
Poster, Advertising & POS
Social Media Graphics
Publications

هوےت بصری پایه
نشانه و علائم

اوراق، کارتها و اقلام سازمانی
بروشور، کاتالوگ یا دفترچه راهنما

بسته بندی
پوستر، آگهی و تبلیغات محل فروش

گرافیک شبکه های اجتماعی
نشر و مطبوعات 

4
5
6
7
8
9
10
11



All prices are based on dollars
Redesign: %50 of the original price
Redesign in another language: %50 of the original price
Resize: %25 of the original price

تمامی قیمت ها بر اساس دلار هست�د
باز طراحی: ٥٠٪ قیمت اصلی

باز طراحی به زبان دیگر:  ٥٠٪ قیمت اصلی
تغییر اندازه: ٢٥٪ قیمت اصلی



Basic Visual Identity
Visual identity review of competitors
Font selection
Color selection
Basic geometry design (grid)
Texture and pattern design
Frame design and basic form
Choice of photo style and illustration

هوےت بصری پایه
بررسی هوےت بصری رقبا، و گزارش مک�توب

انتخاب فونت
انتخاب رنگ

طراحی هندسه ی پایه (گرےد)
طراحی بافت و پترن

طراحی کادر و فرم پایه
انتخاب سبک عکس و تصوےرسازی

60
13.5
40
40
20
10
20



Logo, Sign & Symbol
Logo or Logotype
Set of Icons (up to 5 items)
Infographics (each page)

نشانه و علائم
نشانه یا نشانه نوشته

مجموعه علائم راهنما و تصوےری (تا ۵ مورد) 
گرافیک اطلاع رسانی (هر صفحه)

200
85.5
20



Stationery
Collection of stationery (up to 5 items)
Additional items of stationery (each item)
Organizational office items (each item)
(cup, flash memory, CD, notebook, coaster, etc.)

Types of cards
(purchase, discount, membership, guarantee, invitation, etc.)

اوراق، کارتها و اقلام سازمانی
مجموعه اوراق اداری (تا ٥ مورد)

اقلام اضافی اوراق اداری (هر مورد)
اقلام دفتری سازمانی (هر مورد)

(لیوان، فلش مموری، لوح فشرده، دفترچه، زےرلیوانی و...)

انواع کارت
(بن خرےد، تخفیف، اعتباری، عضوےت، ضمانت، گارانتی، دعوت و...)

53.5
10
10

20



Brochure & Catalog
Single sheet brochure & flyer
Cover of brochures & catalogs
Internal pages:
with written (each page)
with album and illustrated (each page)
with tables and diagrams (each page)
Menu types (each page)

بروشور، کاتالوگ یا دفترچه راهنما
بروشور تکبرگ، تراکت یا فلایر

جلد انواع بروشور، کاتالوگ، دفترچه ی راهنما
صفحات داخلی:

نوشتاری (هر صفحه)
آلبومی و مصور (هر صفحه)

با جدول و نمودار (هر صفحه)
انواع منو (هر صفحه)

27
13.5

2
3.5
5
7



Packaging
Product packaging
The overall structure of group packaging
Product packaging based on overall structure
Product label
The overall structure of group label
Product label based on overall structure
Shopping bag

بسته بندی
بسته بندی محصول

ساختار کلی بسته بندی گروه محصول
بسته بندی محصول بر مبنای ساختار کلی

برچسب محصول
ساختار کلی برچسب گروه محصول

برچسب محصول بر مبنای ساختار کلی
ساک خرےد

100
200
50
27
70
17
20



پوستر، آگهی و تبلیغات محل فروش
پوستر

ساختار کلی گروه پوستر
پوستر بر مبنای ساختار کلی

ساخت آگهی پایه
(با قابلیت توسعه در انواع رسانه ها)

بیلبورد، عرشه ی پل، استرابرد، لمپ پست و...
تابلوی سردر فروشگاه

انواع تبلیغات نقطه ی فروش
هنگــر یــا دنگلــر (آوےــزه ی اطلاع رســانی فروشــگاهی)، وابلــر 
(ســازه ی اطلاع رســانی قفســه ی فروشــگاه)، استےکــر وےترےــن 
یــا کف، شــلف تاکــر (ســازه ی اطلاع رســانی کــه تا خــورده و نیمی 
از آن زےــر محصــول قــرار میگیــرد)، بانتے�ــگ (رےســه ی تبلیغاتی)، 
وےندوفرےــز (گرافیــک وےترےــن). اگر تبلیغات نقطه ی فــروش به 
صــورت ســری ســازی انجــام شــود، هزےنــه ی یــک مــورد بــه طــور 
کامــل محاســبه و باقــی مــوارد مطابــق قاعــده ی تغییــر انــدازه 

حساب میشود.

83.5
133.5
40
200

93.5
27
17

Packaging
Poster
The overall structure of the poster group
Poster based on general structure
Basic ad creation
(with the ability to develop in all kinds of media)

Billboard, straboard, lamp post and...
Shop front sign
Point of Sale Marketing (POS)
Hanger or dangler, wobbler , showcase or floor sticker, shelf 
tucker, bunting window freeze. If point-of-sale marketing 
are serialized, the cost of one item is fully calculated and the 
remaining items are calculated according to resize rule.



Social Media Graphics
The overall structure of user account
(including post, story, video cover and highlight cover)

Cover post
Post and story (each slide)
Advertisement banner

گرافیک شبکه های اجتماعی
ساختار کلی حساب کاربری

(شامل پست، استوری، کاور وےدیو و کاور هایلایت)

کاور پست
پست و استوری (هر اسلاید)

بنر  تبلیغاتی

40

3.5
2

13.5



Publications
Book Cover
The overall structure of book cover group
Book cover based on overall structure
CD and cover
The overall structure of CD & cover set
CD and cover based on overall structure
Annual single sheet wall calendar
Seasonal calendar with cover (5 sheets)
Monthly calendar with cover (13 sheets)

نشر و مطبوعات 
جلد ک�تاب

ساختار کلی جلد گروه ک�تاب
جلد ک�تاب بر مبنای ساختار کلی

لوح فشرده و جلد
ساختار کلی مجموعه جلد  و طرح لوح فشرده

لوح فشرده و جلد بر مبنای ساختار کلی
تقوےم دیواری تک برگ سالانه
تقوےم فصلی با جلد (٥ برگ)

تقوےم ماهانه با جلد (١٣ برگ)

40
67
27
47

83.5
27
30
30

83.5



Thanks For Watching!


