ONO Price List 2024

Linktr.ee/Maryha MaryhaDesigner@gmail.com +989191233797



Basic Visual Identity	4	هویت بصری پایه
Logo, Sign & Symbol	5	نشانه و علائم
Stationery	6	اوراق، کارتها و اقلام سازمانی
Brochure & Catalog	7	بروشور، کاتالوگ یا دفترچه راهنما
Packaging	8	بستەبندى
Poster, Advertising & POS	9	پوستر، آگهی و تبلیغات محل فروش
Social Media Graphics	10	گرافیک شبکه های اجتماعی
Publications	11	نشرومطبوعات





تمامی قیمت ها بر اساس دلار هستند باز طراحی: ۵۰٪ قیمت اصلی باز طراحی به زبان دیگر: ۵۰٪ قیمت اصلی تغییر اندازه: ۲۵٪ قیمت اصلی

All prices are based on dollars

Redesign: %50 of the original price

Redesign in another language: %50 of the original price

Resize: %25 of the original price

Basic Visual Identity

Visual identity review of competitors	60	بررسی هویت بصری رقبا، و گزارش مکتوب
Font selection	13.5	انتخاب فونت
Color selection	40	انتخابرنگ
Basic geometry design (grid)	40	طراحی هندسه ی پایه (گرید)
Texture and pattern design	20	طراحی بافت و پترن
Frame design and basic form	10	طراحی کادر و فرم پایه
Choice of photo style and illustration	20	انتخاب سبک عکس و تصویرسازی

۰ هویت بصری پایه

Logo, Sign & Symb

Logo or Logotype200Set of Icons (up to 5 items)85.5Infographics (each page)20

· نشانه و علائم

. Stationery

Stationery		 اوراق، کارتها و اقلام سازمانی
Collection of stationery (up to 5 items)	53.5	مجموعه اوراق اداری (تا ۵ مورد)
Additional items of stationery (each item)	10	اقلام اضافی اوراق اداری (هر مورد)
Organizational office items (each item)	10	اقلام دفتری سازمانی (هر مورد)
(cup, flash memory, CD, notebook, coaster, etc.)		(لیوان، فلش مموری، لوح فشرده، دفترچه، زیرلیوانی و)
Types of cards	20	انواع کارت
(purchase, discount, membership, guarantee, invitation, etc.)		(بن خرید،تخفیف،اعتباری،عضویت،ضمانت،گارانتی،دعوتو)

بروشور، کاتالوگ یا دفترچه راهنما Brochure & Catalog Single sheet brochure & flyer بروشور تکبرگ، تراکت یا فلایر 27 Cover of brochures & catalogs جلدانواع بروشور، کاتالوگ، دفترچه ی راهنما 13.5 Internal pages: صفحات داخلی: with written (each page) نوشتاری (هر صفحه) with album and illustrated (each page) 3.5 آلبومی و مصور (هر صفحه) with tables and diagrams (each page) با جدول و نمودار (هر صفحه) 5 Menu types (each page) انواع منو (هر صفحه)

Packaging بستهبندی Product packaging 100 بسته بندى محصول The overall structure of group packaging 200 ساختار کلی بسته بندی گروه محصول Product packaging based on overall structure 50 بسته بندی محصول بر مبنای ساختار کلی Product label 27 برجسبمحصول The overall structure of group label 70 ساختار کلی برچسب گروه محصول Product label based on overall structure برچسب محصول برمبنای ساختار کلی Shopping bag 20 ساک خرید

Packaging

		0-9,-09,9,9,9,-
Poster	83.5	, ,emr
The overall structure of the poster group	133.5	۔ ساختار کلی گروہ پوستر
Poster based on general structure	40	وستر بر مبنای ساختار کلی
Basic ad creation	200	ساخت آگھی یایہ ساخت آگھی یایہ
(with the ability to develop in all kinds of media)		 با قابلیت توسعه در انواع رسانه ها)
Billboard, straboard, lamp post and	93.5	ىلبورد،عرشەيىل،استرابرد،لمپيستو
Shop front sign	27	
Point of Sale Marketing (POS)	17	نواع تبلیغات نقطه ی فروش نواع تبلیغات نقطه ی فروش
Hanger or dangler, wobbler, showcase or floor sticker, shelf		هنگـر یـا دنگلـر (آویــزه ی اطلاع رســانی فروشــگاهی)، وابلـر

Hanger or dangler, wobbler, showcase or floor sticker, shelf tucker, bunting window freeze. If point-of-sale marketing are serialized, the cost of one item is fully calculated and the remaining items are calculated according to resize rule.

هنگریا دنگلر (آویزه ی اطلاع رسانی فروشگاهی)، وابلر (سازه ی اطلاع رسانی قفسه ی فروشگاه)، استیکر ویترین یا کف، شلف تاکر (سازه ی اطلاع رسانی که تا خورده و نیمی از آن زیر محصول قرار میگیرد)، بانتینگ (ریسه ی تبلیغاتی)، ویندوفریز (گرافیک ویترین). اگر تبلیغات نقطه ی فروش به صورت سری سازی انجام شود، هزینه ی یک مورد به طور کامل محاسبه و باقی موارد مطابق قاعده ی تغییر اندازه حساب میشود.

بوستر،آگهے،وتبلیغاتمجا،فوش،

Social Media Graphics		گرافیک شبکه های اجتماعی
The overall structure of user account	40	ساختار کلی حساب کاربری
(including post, story, video cover and highlight cover)		(شامل پست، استوری، کاور ویدیو و کاور هایلایت)
Cover post	3.5	كاورپست
Post and story (each slide)	2	پست و استوری (هر اسلاید)
Advertisement banner	13.5	بنر تبلیغاتی

Publications

Publications		نشر و مطبوعات
Book Cover	40	جلدكتاب
The overall structure of book cover group	67	ساختار کلی جلدگروه کتاب
Book cover based on overall structure	27	جلد کتاب بر مبنای ساختار کلی
CD and cover	47	لوح فشرده و جلد
The overall structure of CD & cover set	83.5	سأختاركلى مجموعه جلدوطرح لوح فشرده
CD and cover based on overall structure	27	لوح فشرده و جلد بر مبنای ساختار کلی
Annual single sheet wall calendar	30	تقویم دیواری تک برگ سالانه
Seasonal calendar with cover (5 sheets)	30	تقویم فصلی با جلد (۵ برگ)
Monthly calendar with cover (13 sheets)	83.5	تقویم ماهانه با <i>ج</i> لد (۱۳ برگ)

Thanks For Watching!

